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Royal Robbins värmande höstplagg – jackor, västar och shackets 
som kombinerar skjortans rörelsefrihet med jackans värme 

Royal Robbins höst- och vinterkollektion 2025 hämtar inspiration från varumärkets ursprung i Yosemite 
och från grundarna Liz och Royal Robbins passion för friluftsliv. Kollektionen kombinerar klassisk design 
med funktionella material som håller för ett aktivt liv utomhus året om. Bland säsongens nyheter finns 
jackor, västar och så kallade shackets, plagg som förenar skjortans rörelsefrihet med jackans värme.  

 
 
Kollektionen med värmande plagg är tillverkade i naturmaterial som hampa, ekologisk bomull och TENCEL™ 
Modal och speglar Royal Robbins långa tradition av slitstarka och genomtänkta friluftskläder. Exempel är Vista 
Flannel Shacket för dam, Snowcap Lined Flannel för herr och El Cap Canvas Shacket i modeller för både dam 
och herr. Andra nyheter är den värmande fleecen Palisades Jacket för dam och  
El Cap Canvas Vest för herr.  

– Shackets har blivit en självklar del av våra kollektioner eftersom de fångar kärnan i vad Royal Robbins står för 
funktion, rörelsefrihet och tidlös stil. De fungerar lika bra i skogen som på stan och visar hur vi vill förena 
designarv, komfort och hållbarhet i ett och samma plagg. För oss handlar det inte om trender, utan om att 
skapa kläder som håller över tid, säger Erik Tjerneld, varumärkesansvarig för Royal Robbins i Europa. 

Royal Robbins stärker också sitt sortiment av stickade plagg med tröjor i 100 procent RWS-certifierad 
merinoull. RWS står för Responsible Wool Standard, en internationell certifiering som garanterar att ullen 
kommer från gårdar där fåren behandlas väl och marken sköts på ett ansvarsfullt sätt. Ullens naturliga värme 
och slitstyrka gör den till ett material som fungerar lika bra i fuktiga förhållanden som i kyla, och är ett tydligt 
exempel på märkets fokus på kvalitet och ansvar. Läs mer om höstens tröjkollektion i merinoull här.  
 
 
Royal Robbins förenar sitt arv med 
nytänkande genom hållbara material, 
funktionella detaljer och plagg som passar 
lika bra till vardags som på äventyr. 
Plaggen är designade för att klara en aktiv 
livsstil, men med en stilren estetik som gör 
att de passar lika bra på fjällvandringen 
som i stadsvimlet. Kläderna är sköna, 
lättpackade och mångsidiga – perfekta 
både för vardagsbruk och för nästa stora 
äventyr. 

https://www.royalrobbins.com/eu/en-gb/women/outerwear/jackets/ws-vista-flannel-shacket/
https://www.royalrobbins.com/eu/en-gb/women/outerwear/jackets/ws-vista-flannel-shacket/
https://www.royalrobbins.com/eu/en-gb/men/outerwear/jackets/snowcap-lined-flannel-ls/
https://www.royalrobbins.com/eu/en-gb/men/outerwear/jackets/ms-el-cap-canvas-shacket/
https://www.royalrobbins.com/eu/en-gb/women/outerwear/fleece/ws-palisades-jacket/
https://www.royalrobbins.com/eu/en-gb/men/outerwear/vests/ms-el-cap-canvas-vest/
https://news.cision.com/se/royal-robbins/r/merinoull-i-fokus-nar-royal-robbins-lanserar-hostens-trojor,c4230166


   

 
 

 
 
Om Royal Robbins – funk2onella kläder för resan, vardagen och äventyret 
Royal Robbins grundades 1968 i den ikoniska naXonalparken Yosemite, Kalifornien, och har sedan dess 
inspirerat äventyrare världen över med läZa, funkXonella och sXlrena kläder för resor och uteliv. Med röZerna i 
kläZervärlden skapar Royal Robbins plagg som kombinerar rörelsefrihet, slitstyrka och smarta detaljer – allXd 
med omtanke om både användaren och miljön. 
 
Plaggen är designade för aZ klara en akXv livssXl, men med en sXlren esteXk som gör aZ de passar lika bra på 
[ällvandringen som i stadsvimlet. Kläderna är sköna, läZpackade och mångsidiga – perfekta både för 
vardagsbruk och för nästa stora äventyr. 
 
Royal Robbins har eZ breZ sorXment av skjortor, byxor, shorts, klänningar och kjolar för dig som vill ha komfort, 
kvalitet och sXl i eZ och samma plagg. Royal Robbins finns bland annat hos Naturkompaniet och på 
hZps://www.royalrobbins.com/   
 
För mer informa2on, bilder eller intervjuförfrågningar, kontakta gärna: 
Magdalena Höglund, presskontakt/Highland PR, tel: 0733 338840, e-post: magdalena@highlandpr.se  
Erik Tjerneld, varumärkesansvarig, Royal Robbins, erik.tjerneld@royalrobbins.com  
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